

# **TRED ARKITEKTER ApS**

Keilstruplund 50  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2021**

---

**Poul Svendsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TRED ARKITEKTER ApS  
Keilstruplund 50  
3460 Birkerød

CVR-nr: 35647260  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

**Ledelsesberetning:**

Hovedaktiviteter:

Selskabets forretningsområde omfatter arkitektvirksomhed incl. byggestyring.

Årets resultat er tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>153.670</b>	<b>319.731</b>
Personaleomkostninger	1	-123.375	-133.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.178	-30.178
Øvrige finansielle omkostninger		-3.515	-3.727
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.398</b>	<b>152.769</b>
Skat af årets resultat	2	-10.780	-43.670
<b>Årets resultat</b>		<b>-14.178</b>	<b>109.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	110.600
Overført resultat		-84.178	-1.501
<b>I alt</b>		<b>-14.178</b>	<b>109.099</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.356	52.534
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>22.356</b>	<b>52.534</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.356</b>	<b>52.534</b>
Tilgodehavende skat		27.220	33.320
Periodeafgrænsningsposter		26.386	42.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>53.606</b>	<b>75.820</b>
Likvide beholdninger		479.492	477.163
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>533.098</b>	<b>552.983</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>555.454</b>	<b>605.517</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		353.803	437.981
Forslag til udbytte		70.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>473.803</b>	<b>598.581</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.651	6.936
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>81.651</b>	<b>6.936</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>81.651</b>	<b>6.936</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>555.454</b>	<b>605.517</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	107.882	112.590
Personaleudgifter	9.988	14.698
Andre omkostninger til social sikring	5.505	5.769
	<b>123.375</b>	<b>133.057</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	10.780	43.670
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>10.780</b>	<b>43.670</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg driftsmate- riel og inventar kr.</b>
Kostpris 1/1 2020	214.224
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>214.224</b>
Afskrivning 1/1 2020	161.690
Årets afskrivning	30.178
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0
<b>Af- og nedskrivning 31. december 2020</b>	<b>191.868</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>52.534</b>

#### **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret